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起重量 Lifting Weight  t 5 10 

跨度 Span 
m 

10.5 13.5 16.5 19.5 22.5 25.5 28.5 31.5 10.5 13.5 16.5 19.5 22.5 25.5 28.5 31.5

最高起升高度 Max. Lifting Height 16 16 

工作级别 Working Class                    A5 A5 

速度 

Speed  

起升 Lift  

m/min 

3.7 3.3 

小车运行 Handcar Travel 9.3 10.3 

大车运行 Cart Travel 12 24 12.5 

电动机总功率 Motor Total Power kw 9.3 12.3 10.8 13.8 13.8 

主要尺寸 

（mm） 

Main Size  

BQ 3400 3550 5000 4050 5000 

B1 1140(500) 550(500) 1140(500) 1210(570) 780(500) 

B2 650 550 650 720 550 

B3 1535 1585 1485 1535 1635 1560 1610 1510 1585 

B4 540 545 550 595 620 645 670 865 870 875 920 945 970 

B5 1356 1381 1306 1331 1356 1431 1456 1381 1406 1331 1356 1381 1406 

S1 900 1050 

S2 1250 1300 

F -24 126 226 376 526 676 826 976 -24 126 226 376 526 628 778 928

H 1764 2756 1926 

H1 2526 2546 2596 2756 2906 3056 3206 3356 2526 2546 2596 2756 2906
300

8

315

8

330

8

H2 735+H0 735+H0 785+H0 

H3 31 561.5 511.5 

重量 

Weight  

小车 Handcart  

t 

1.8 3.42 

总重量 

Total 

Weight 

开式 Open 11.8 13.6 15.3 18.1 20.5 24.9 28 31 14 15.7 18.4 20.2 22.9 27.4 30.7 33.8

闭式 Close 12.2 14 15.7 18.5 20.9 25.3 28.4 31.4 14.4 16.1 18.8 20.6 23.2 27.8 31.1 34.2

地面 Ground 10.9 12.8 14.4 17.2 19.1 23.9 27.1 30.1 13.5 14.9 17.5 19.2 21.9 26.3 29.2 32.3

最大轮压 Max. Wheel Pressure kN 79 84 90 96 103 115 123 130 107 113 121 127 134 148 156 163

荐用钢材 Recommend Steel track 38kg/m 43kg/m 

电源 Power Supply  三相交流 3-Phase A.C 50Hz 380V 

 

 

 

 

 

 

 



 

 61

起重量 Lifting Weight  t 16/3.2 20/5 

跨度 Span 

m 

10.5 13.5 16.5 19.5 22.5 25.5 28.5 31.5 10.5 13.5 16.5 19.5 22.5 25.5 28.5 31.5

最大起升高度 

Max. Lifting Height 

主 16 12 

副 18 14 

工作级别 Working Class  A5 A5 

   速度 

   Speed 

主起升 main Lift  

m/min 

3.6 2.7 

副起升 aux lift 3.8 3.7 

小车运行 Handcar Travel 10.3 10.3 

大车运行 Cart Travel 12.5 12.6 12.5 12.6 

主要尺寸 

（mm） 

Main Size  

BQ 5940 5944 6434 5940 5944 6434 

B 4000 4100 5000 4000 4100 5000 

B1 1230 1182 817 1230 1182 817 

B2 710 662 617 710 662 617 

S1 1040 1030 

S2 1850 1900 

S3 2310 2320 

S4 1500 1450 

b 230 260 230 260 

k 2000  2000 

BX 2400  2400 

H 2095 2185 2097  

H1 850 940 850  

H2 80 180 240 388 538 68 838 80 82 182 242 390 540 690 840

H3  2520 2550 2620
276

3
2918

 
306
8 

3218 2520 2522 
255

2 

262

2 

277

0 
2920 3070

322

0

H4 729 639 701 611 

H5 770 496 

h 820 

重量 
Weight  

小车 Handcart  

t 

6.22 6.85 

总重量 

Total 

Weight 

空操 19.1 20.3 23.4 26.4 28.8 33.1 36.3 39.4 19.9 21.3 23.5 27.7 30.3 34.6 38.3 41.5

地操 17.7 18.9 22 25 27.4 31.7 34.9 38 18.5 19.9 22.1 26.3 28.9 33.2 36.9 40.1

最大轮压 Max. Wheel Pressure kN 144 152 160 180 189 198 210 217 163 173 182 204 213 224 235 247

荐用钢轨 Recommend Steel track 43kg/m/QU70 

电源 Power Supply  三相交流 3-Phase A.C 50Hz 380V 
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起重量 Lifting Weight  t 32/5 50/10 

跨度 Span 

m 

10.5 13.5 16.5 19.5 22.5 25.5 28.5 31.5 10.5 13.5 16.5 19.5 22.5 25.5 28.5 31.5

   最大起升高度 

   Max. Lifting Height 

    主 16 12 

    副 18 14 

工作级别 Working Class                    A5 A5 

   速度 

   Speed 

主起升 main Lift  

m/min 

2.6 1.9 

副起升 aux lift 3.62 3.37 

小车运行 Handcar Travel 9.63 8.83 

大车运行 Cart Travel 13.8 14.2 14.2 

主要尺寸 

（mm） 

Main Size  

BQ 647 6620 6924 6724 2824 7144 

B 4650 4700 5000 4800 5000 

B1 1212 1260 1262 1262 1312 1362 

B2 612 660 662 662 712 782 

S1 1070 1005 

S2 2050 2200 

S3 2680 3195 

S4 1700 2000 

b 260 300 300 

k 2500 2500 

BX 2800 3580 

H 2343   2345 2475 2726 2732 

H1 940+HO 1035+HO 1070+HO 1090+HO 

H2 90  94  244 264 414 564 714 814 -79 96 102 252 402 552 702 802

H3  2520 2524 2614 2644
279

4
3944

 
309

4
3194 2531 2526 

253

2 

263

2 

278

2 
2932 3082

318

2

H4 705 701 571 1020 1040 

H5 790 948 

h                   820                   675 

重量 
Weight  

小车 Handcart  

t 

10.87 15.42 

总重量 

Total 

Weight 

27 30 33 30 41 46 50 54 37 40 44 49 53 50 62 68

最大轮压 Max. Wheel Pressure kN 237 250  262 275 289 305 317 327 333 354 373 385 404 421 434 450

荐用钢轨 Recommend Steel track 
QU70 或方钢 90 

 
               QU80 或方钢 100 

电源 Power Supply  三相交流 3-Phase A.C 50Hz 380V 


